证券代码：300629   证券简称：新劲刚    公告编号：2019-008

广东新劲刚新材料科技股份有限公司

关于本次筹划发行股份购买资产停牌前一交易日

前十大股东持股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东新劲刚新材料科技股份有限公司（以下简称“新劲刚”或“公司”）目

前正在筹划发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金事项。公司股票已于

2019 年 1 月 23 日开市起停牌，具体内容详见公司披露于巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）的《关于筹划发行股份购买资产的停牌公告》（公告编号：

2019-002）。停牌期间，公司按照规定于 2019 年 1 月 30 日披露了《关于筹划发

行股份购买资产停牌进展的公告》（公告编号：2019-006）。

根据《深圳证券交易所上市公司信息披露指引第 2号——停复牌业务》的相

关规定，现将公司停牌前 1个交易日（2019年 1月 22日）登记在册的前十大股

东和前十大流通股东的名称、持股数量和所持股份类别等信息披露如下：

一、公司股票停牌前 1 个交易日（2019 年 1 月 22 日）的主要股东持股情况

1、公司股票停牌前 1 个交易日的前十大股东持股情况

序

号
股东名称 股东性质

持股数量

（股）
占总股本的比例 股份种类 备注

1 王刚 境内自然人 36,035,454.00 36.04% 人民币普通股

2
BING XIU

LEI
境外自然人 8,522,409.00 8.52% 人民币普通股 注 1

3

北京凯鹏达

投资有限公

司

境内一般法

人
6,000,000.00 6.00% 人民币普通股

4 彭波 境内自然人 5,326,500.00 5.33% 人民币普通股

 - 2 -

5 杨淑英 境内自然人 2,684,768.00 2.68% 人民币普通股

6 王婧 境内自然人 2,080,079.00 2.08% 人民币普通股

7 官建国 境内自然人 1,896,154.00 1.90% 人民币普通股

8 王振明 境内自然人 1,411,067.00 1.41% 人民币普通股

9 李春义 境内自然人 1,387,208.00 1.39% 人民币普通股

10 彭平生 境内自然人 1,217,410.00 1.22% 人民币普通股

注 1：Bing Xiu Lei 已于 2019 年 1月 25 日办理了股东信息变更，股东名称变更为“雷

炳秀”，股东信息变更为“境内自然人”。

2、公司股票停牌前 1 个交易日的前十大无限售流通股股东持股情况

序

号
股东名称 股东性质

持股数量

（股）

占总股本

的比例
股份种类

1 北京凯鹏达投资有限公司 境内一般法人 6,000,000.00 13.78% 人民币普通股

2 杨淑英 境内自然人 2,684,768.00 6.17% 人民币普通股

3 官建国 境内自然人 1,896,154.00 4.36% 人民币普通股

4 李春义 境内自然人 1,387,208.00 3.19% 人民币普通股

5
广发证券股份有限公司客

户信用交易担保证券账户

境内一般法

人
1,113,935.00 2.56% 人民币普通股

6 程诗权 境内自然人 812,200.00 1.87% 人民币普通股

7
江门市新会区浩峰投资有

限公司

境内一般法

人
631,000.00 1.45% 人民币普通股

8 郭志猛 境内自然人 467,054.00 1.07% 人民币普通股

9

北京瑞奇融通投资管理有

限公司－瑞奇固利增赢捌

号私募投资基金

基金、理财产

品等
450,000.00 1.03% 人民币普通股

10 田文勇 境内自然人 443,250.00 1.02% 人民币普通股

二、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司下发的股东名册。

特此公告。

广东新劲刚新材料科技股份有限公司董事会

2019 年 2 月 12 日